
Protokół z sektora "A"
Zawody Feederowe Koła 13 LEGIONOWO

 zorganizowanych przez Zarząd Koła

rozegranych w dniu09.03.2024 na K.Żerański w miejscowości Nieporęt

1 TELIDECKI Patryk I 8 8 980 1,0 1

2 GONTAREK Waldemar I 1 6 740 2,0 2

3 BODARENKO Paweł I 4 5 310 3,0 3

4 BRZEZIŃSKI Dariusz I 6 4 925 4,0 4

5 IGNASZEWSKI Michał I 10 3 375 5,0 5

6 DĘBOWSKI Jarosław I 9 3 270 6,0 6

7 DZIKOWSKI Paweł I 2 2 910 7,0 7

8 OKRZEJA Kamil I 5 2 790 8,0 8

9 KOSPIN Jacek I 3 2 605 9,0 9

10 WOJDA Ryszard I 7 1 125 10,0 10

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Bartłomiej  Siwik
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół z sektora "B"
Zawody Feederowe Koła 13 LEGIONOWO

 zorganizowanych przez Zarząd Koła
rozegranych w dniu09.03.2024 na K.Żerański w miejscowości Nieporęt

1 GRÓDKOWSKI Daniel I 11 9 585 1,0 1

2 WRONKA Kacper I 16 3 940 2,0 2

3 MROCZKOWSKI Marcin I 20 3 285 3,0 3

4 KACPERCZYK Jacek I 15 3 125 4,0 4

5 BRZEZIŃSKI Rafał I 14 2 820 5,0 5

6 CHOROŚ Jacek I 18 2 270 6,0 6

7 DRYWULSKI Robert I 19 2 150 7,0 7

8 WŁODARCZYK Mateusz I 12 1 405 8,0 8

9 WOŁKOWICZ Krzysztof I 13 9,5 NK

10 NEJMAN Dariusz I 17 9,5 NK

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Bartłomiej  Siwik
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół z sektora "C"
Zawody Feederowe Koła 13 LEGIONOWO

 zorganizowanych przez Zarząd Koła
rozegranych w dniu09.03.2024 na K.Żerański w miejscowości Nieporęt

1 MROCZKOWSKI Krzysztof I 24 3 600 1,0 1

2 BRZEZOWSKI Michał I 23 3 340 2,0 2

3 SZYMAŃSKI Marek I 28 2 830 3,0 3

4 LUTOMIERSKI Julian I 26 2 690 4,0 4

5 WIECIECH Mariusz I 22 2 675 5,0 5

6 BUDZANOWSKA Emilia I 27 1 560 6,0 6

7 TELIDECKI Zbigniew I 29 1 270 7,0 7

8 FRAJNT Konrad I 25 1 230 8,0 8

9 KRZTON Arkadiusz I 21 880 9,0 9
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Bartłomiej  Siwik
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej
Zawody Feederowe Koła 13 LEGIONOWO

 zorganizowanych przez Zarząd Koła
rozegranych w dniu09.03.2024 na K.Żerański w miejscowości Nieporęt

Punktów

[gram]

Punkty

sektorowe

1 GRÓDKOWSKI Daniel I B 11 9 585 1,0 1
2 TELIDECKI Patryk I A 8 8 980 1,0 2
3 MROCZKOWSKI Krzysztof I C 24 3 600 1,0 3
4 GONTAREK Waldemar I A 1 6 740 2,0 4
5 WRONKA Kacper I B 16 3 940 2,0 5
6 BRZEZOWSKI Michał I C 23 3 340 2,0 6
7 BODARENKO Paweł I A 4 5 310 3,0 7
8 MROCZKOWSKI Marcin I B 20 3 285 3,0 8
9 SZYMAŃSKI Marek I C 28 2 830 3,0 9

10 BRZEZIŃSKI Dariusz I A 6 4 925 4,0 10
11 KACPERCZYK Jacek I B 15 3 125 4,0 11
12 LUTOMIERSKI Julian I C 26 2 690 4,0 12
13 IGNASZEWSKI Michał I A 10 3 375 5,0 13
14 BRZEZIŃSKI Rafał I B 14 2 820 5,0 14
15 WIECIECH Mariusz I C 22 2 675 5,0 15
16 DĘBOWSKI Jarosław I A 9 3 270 6,0 16
17 CHOROŚ Jacek I B 18 2 270 6,0 17
18 BUDZANOWSKA Emilia I C 27 1 560 6,0 18
19 DZIKOWSKI Paweł I A 2 2 910 7,0 19
20 DRYWULSKI Robert I B 19 2 150 7,0 20
21 TELIDECKI Zbigniew I C 29 1 270 7,0 21
22 OKRZEJA Kamil I A 5 2 790 8,0 22
23 WŁODARCZYK Mateusz I B 12 1 405 8,0 23
24 FRAJNT Konrad I C 25 1 230 8,0 24
25 KOSPIN Jacek I A 3 2 605 9,0 25
26 KRZTON Arkadiusz I C 21 880 9,0 26
27 WOJDA Ryszard I A 7 1 125 10,0 27
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej
Zawody Feederowe Koła 13 LEGIONOWO

 zorganizowanych przez Zarząd Koła
rozegranych w dniu09.03.2024 na K.Żerański w miejscowości Nieporęt
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28 WOŁKOWICZ Krzysztof I B 13 9,5 NK
29 NEJMAN Dariusz I B 17 9,5 NK

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Bartłomiej  Siwik

Prawa autorskie: Witold Laskowski


